
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 12.11.2019 № 1212
м.Бровари

Про розміщення об’єктів
для торгівлі квітами 

З метою впорядкування торгівлі квітами та забезпечення робочими місцями 
суб’єктів підприємницької діяльності, які реалізували квіти по вул.Героїв 
Небесної Сотні,4 вздовж ринку і позбавилися місць у зв’язку з припиненням 
права користування земельною ділянкою, враховуючи заяви фізичних осіб-
підприємців Оснач А.І., Козюби А.Ф., Дзюбенко О.С., Кривошлик К.П., 
Романченко О. М.,  Кононенко В. М., та керуючись ст. 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Броварської міської 
ради Київської області 

ВИРІШИВ:
1.Дозволити  розмістити об’єкти (тимчасові споруди) для торгівлі квітами по 
вул.Героїв Небесної Сотні (вздовж проїзду до адміністративної будівлі з 
глядацькою залою та культурно-виставковим комплексом і огорожею парку 
«Перемога»)  фізичним особам-підприємцям:
 - Оснач Антоніні Іванівні
 - Козюбі Аллі Федорівні
 - Дзюбенко Оксані Станіславівні
 -Кривошлик Катерині Петрівні
 - Романченко Оксані Миколаївні
 - Кононенко Валентині Миколаївні
2.Фізичним особам-підприємцям укласти відповідні договори з Комунальним 
підприємством Броварської міської ради Київської області «Бровари- 
Благоустрій» та виготовити паспорти прив’язкиєдиного архітектурного типу з 
вимогами чинного законодавства.
3.Встановити місячну оплату за використання (встановлення) об’єктів торгівлі 
(тимчасових споруд) для  торгівлі квітами  у  розмірі 5 % від діючої мінімальної 
заробітної плати за один  метр квадратний.
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський  голова                                             І.В.Сапожко


